
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Sp.1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Sp. 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Sp. 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Rosenbach, Nils 135 159 190 136 620 182 216 223 210 831 181 183 205 212 781 2232 186,00

2 Röhrs, Sascha 191 228 171 185 775 209 190 135 185 719 146 159 137 177 619 2113 176,08

3 Schroeder, Jörg 150 196 210 158 714 156 185 198 234 773 170 150 124 176 620 2107 175,58

4 Grobecker, Jörn 166 174 139 162 641 162 200 134 146 642 155 139 125 129 548 1831 152,58

1Q Ohlrogge, Holger 196 279 191 259 925 191 257 167 185 800 201 207 188 173 769 2494 207,83

2 Knopp, Peter 204 206 238 157 805 176 267 181 166 790 255 202 179 201 837 2432 202,67

3 Reipert, Peter 115 192 147 141 595 162 148 188 162 660 107 131 169 184 591 1846 153,83

4 Tiedke, Reinhold 130 162 145 162 599 159 140 124 156 579 130 130 166 166 592 1770 147,50

5 Rösch, Andreas 134 183 166 130 613 115 168 118 119 520 0 0 0 0 0 1133 141,63

1Q Außem, Heinrich-Willy 164 156 197 164 681 173 175 152 168 668 137 127 133 173 570 1919 159,92

2 Arendt, Peter 157 138 114 187 596 158 156 167 168 649 170 167 160 154 651 1896 158,00

3 Bischoff, Manfred 177 138 164 128 607 132 126 105 163 526 137 178 135 194 644 1777 148,08

4 Hilken, Wilfried 122 125 130 124 501 149 136 140 137 562 140 129 141 144 554 1617 134,75

1Q Völkl-Brandt, Bianca 175 173 201 182 731 172 247 166 140 725 207 192 200 221 820 2276 189,67

2 Schroeder, Tonia 215 192 212 172 791 163 169 181 198 711 159 157 197 170 683 2185 182,08

1Q Becker, Martina 170 171 162 158 661 146 171 171 161 649 162 145 167 158 632 1942 161,83

2 Rickeln, Anke von 146 116 120 138 520 145 116 116 116 493 104 207 161 126 598 1611 134,25

3 Hilken, Roswitha 104 113 106 146 469 110 165 106 111 492 110 98 103 123 434 1395 116,25

4 Ficke, Susanne 106 115 87 100 408 64 76 86 77 303 83 122 114 92 411 1122 93,50

C 1Q Bischoff, Joanne 147 163 200 178 688 181 148 127 193 649 121 159 124 153 557 1894 157,83

1Q Hilken, Wilfried 122 125 130 124 501 149 136 140 137 562 140 129 141 144 554 1617 134,75

2 von Rickeln, Joschua 58 78 90 61 287 76 137 96 65 374 91 71 84 76 322 983 81,92
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Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2025 - Einzel

Ergebnisse Senioren/innen A / B / C / Versehrte

Vorrunde Zwischenrunde Hauptrunde



Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Völkl-Brandt, Bianca 175 173 201 182 731 172 247 166 140 725 207 192 200 221 820 2276 189,67

2Q Tiedge, Marina 166 169 215 150 700 158 153 153 164 628 177 177 171 178 703 2031 169,25

3 Becker, Martina 170 171 162 158 661 146 171 171 161 649 162 145 167 158 632 1942 161,83

Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1Q Schröder, André 255 290 190 206 941 228 215 193 266 902 210 194 249 247 900 2743 228,58

2Q Schröder, Timo 216 233 210 222 881 198 187 208 205 798 232 235 246 255 968 2647 220,58

3 Ohlrogge, Holger 196 279 191 259 925 191 257 167 185 800 201 207 188 173 769 2494 207,83

4 Karbowski, Eike 214 195 202 222 833 166 188 203 203 760 246 223 168 227 864 2457 204,75

5 Knopp, Peter 204 206 238 157 805 176 267 181 166 790 255 202 179 201 837 2432 202,67

6 Hallmann, Patrick 200 164 150 257 771 152 184 170 277 783 180 177 156 180 693 2247 187,25

7 Rosenbach, Nils 135 159 190 136 620 182 216 223 210 831 181 183 205 212 781 2232 186,00

8 Stauss, Frank 140 184 195 231 750 222 166 189 141 718 156 170 140 184 650 2118 176,50

9 Röhrs, Sascha 191 228 171 185 775 209 190 135 185 719 146 159 137 177 619 2113 176,08

10 Bartz, Christian 154 176 161 156 647 155 146 155 193 649 149 195 147 161 652 1948 162,33

11 Außem, Heinrich-Willy 164 156 197 164 681 173 175 152 186 686 137 127 133 173 570 1937 161,42

12 Hartig, Jan 156 155 106 193 610 162 155 181 145 643 149 162 164 144 619 1872 156,00

13 Rösch, Andreas 134 183 166 130 613 115 168 118 119 520 0 0 0 0 0 1133 141,63

Ergebnisse Junioren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Gesamt Schnitt

1 Hildebrandt, Jordan-Luca 148 234 159 202 743 247 156 157 171 731 146 190 138 170 644 2118 176,50

2 Koschan, Jannik 153 170 197 112 632 147 110 136 173 566 148 116 99 112 475 1673 139,42

19.01.2025  A. Rösch   Sportwart BuB

Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2 Zwischenrunde

Vorrunde 1 und 2 Zwischenrunde

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2025

Einzel - Aktive nach der Vorrunde

Vorrunde 1 und 2



Serie1 Serie2 Serie3 Ges. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Ges. Pins Schnitt

1/Q Völkl-Brandt, Bianca 731 725 820 2276 227 197 169 184 777 3053 190,81 3053

2/Q Tiedge, Marina 700 628 703 2031 151 157 157 157 622 2653 165,81 2653

3 Becker, Martina 661 649 632 1942 127 178 187 159 651 2593 162,06 2593

Serie1 Serie2 Serie3 Ges. Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Ges. Pins Schnitt

1/Q Schröder, André 941 902 900 2743 207 223 171 234 232 1067 3810 224,12 80 3890
2/Q Schröder, Timo 881 798 968 2647 203 222 205 236 215 1081 3728 219,29 20 3748
3 Ohlrogge, Holger 925 800 769 2494 224 227 210 214 259 1134 3628 213,41 100 3728

4 Knopp, Peter 805 790 837 2432 236 169 216 181 237 1039 3471 204,18 60 3531

5 Karbowski, Eike 833 760 864 2457 192 248 187 207 181 1015 3472 204,24 40 3512

6 Hallmann, Patrick 771 783 693 2247 170 216 167 193 193 939 3186 187,41 0 3186

Landeseinzelmeister 2025 sind Bianca Völkl-Brandt und André Schröder - Herzlichen Glückwunsch ! -

Ergebnisse Finale Aktive Herren
Vor- u. Zwischenrunde Finalrunde Ergebnis

Bonus

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2025 - Einzel
Ergebnisse Finale Aktive Damen

Vor- u. Zwischenrunde Finalrunde Ergebnis Bonus



Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Spiel 13 Spiel 14 Spiel 15 Spiel 16 Spiel 17 Spiel 13-17 Gesamt Spiele Schnitt

1 Schröder, André 255 290 190 206 941 228 215 193 266 902 210 194 249 247 900 207 223 171 234 232 1067 3810 17 224,12

2 Schröder, Timo 216 233 210 222 881 198 187 208 205 798 232 235 246 255 968 203 222 205 236 215 1081 3728 17 219,29

3 Ohlrogge, Holger 196 279 191 259 925 191 257 167 185 800 201 207 188 173 769 224 227 210 214 259 1134 3628 17 213,41

4 Kabowski, Eike 214 195 202 222 833 166 188 203 203 760 246 223 168 227 864 192 248 187 207 181 1015 3472 17 204,24

5 Knopp, Peter 204 206 238 157 805 176 267 181 166 790 255 202 179 201 837 236 169 216 181 237 1039 3471 17 204,18

6 Hallmann, Patrick 200 164 150 257 771 152 184 170 277 783 180 177 156 180 693 170 216 167 193 193 939 3186 17 187,41

7 Rosenbach, Nils 135 159 190 136 620 182 216 223 210 831 181 183 205 212 781 0 2232 12 186,00

8 Stauss, Frank 140 184 195 231 750 222 166 189 141 718 156 170 140 184 650 0 2118 12 176,50

9 Hildebrandt, Jordan-Luca 148 234 159 202 743 247 156 157 171 731 146 190 138 170 644 0 2118 12 176,50

10 Röhrs, Sascha 191 228 171 185 775 209 190 135 185 719 146 159 137 177 619 0 2113 12 176,08

11 Schroeder, Jörg 150 196 210 158 714 156 185 198 234 773 170 150 124 176 620 0 2107 12 175,58

12 Bartz, Christian 154 176 161 156 647 155 146 155 193 649 149 195 147 161 652 0 1948 12 162,33

13 Außem, Heinrich-Willy 164 156 197 164 681 173 175 152 186 686 137 127 133 173 570 0 1937 12 161,42

14 Arendt. Peter 157 138 114 187 596 158 156 167 168 649 170 167 160 154 651 0 1896 12 158,00

15 Hartig,. Jan 156 155 106 193 610 162 155 181 145 643 149 162 164 144 619 0 1872 12 156,00

16 Reipert, Peter 115 192 147 141 595 162 148 188 162 660 107 131 169 184 591 0 1846 12 153,83

17 Grobecker, Jörn 166 174 139 162 641 162 200 134 146 642 155 139 125 129 548 0 1831 12 152,58

18 Bischoff, Manfred 177 138 164 128 607 132 126 105 163 526 137 178 135 194 644 0 1777 12 148,08

19 Tiedke, Reinhold 130 162 145 162 599 159 140 124 156 579 130 130 166 166 592 0 1770 12 147,50

20 Rösch. Andreas 134 183 166 130 613 115 168 118 119 520 0 0 1133 8 141,63

21 Koschan, Jannik 153 170 197 112 632 147 110 136 173 566 148 116 99 112 475 0 1673 12 139,42

22 Hilken, Wilfried 122 125 130 124 501 149 136 140 137 562 140 129 141 144 554 0 1617 12 134,75

23 von Rickeln, Joschua 58 78 90 61 287 76 137 96 65 374 91 71 84 76 322 0 983 12 81,92

Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 1-4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 5-8 Spiel 9 Spiel 10 Spiel 11 Spiel 12 Spiel 9-12 Spiel 13 Spiel 14 Spiel 15 Spiel 16 Spiel 13-15 Gesamt Spiele Schnitt

1 Völkl-Brandt, Bianca 175 173 201 182 731 172 247 166 140 725 207 192 200 221 820 227 197 169 184 777 3053 16 190,81

2 Schroeder, Tonia 215 192 212 172 791 163 169 181 198 711 159 157 197 170 683 0 2185 12 182,08

3 Tiedge, Marina 166 169 215 150 700 158 153 153 164 628 177 177 171 178 703 151 157 157 157 622 2653 16 165,81

4 Becker,Martina 170 171 162 158 661 146 171 171 161 649 162 145 167 158 632 127 178 187 159 651 2593 16 162,06

5 Bischoff, Joanne 147 163 200 178 688 181 148 127 193 649 121 159 124 153 557 0 1894 12 157,83

6 Rickeln, Anke von 146 116 120 138 520 145 116 116 116 493 104 207 161 126 598 0 1611 12 134,25

7 Hilken, Roswitha 104 113 106 146 469 110 165 106 111 492 110 98 103 123 434 0 1395 12 116,25

8 Ficke, Susanne 106 115 87 100 408 64 76 86 77 303 83 122 114 92 411 0 1122 12 93,50

Einzel-Ergebnisse Einzelmeisterschaft 2025
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